



Penatos ApS

Bakkegårds Alle 28
6000 Kolding
CVR-nr. 41070692

Årsrapport 01.08.2020 - 31.07.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.09.2021

Hans Jørn Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.07.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Penatos ApS
Bakkegårds Alle 28
6000 Kolding

CVR-nr.: 41070692
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.08.2020 - 31.07.2021

Direktion

Hans Jørn Nissen, direktør
Anne Dorthe Halskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, og anden virksomhed som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 651 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet pr. 01.01.2020, og sammenligningsperioden er derfor kun 7 mdr.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.279.126	364.623
Personaleomkostninger	1	(1.430.064)	(316.213)
Driftsresultat		849.062	48.410
Andre finansielle indtægter		0	(125)
Andre finansielle omkostninger		(8.882)	(512)
Resultat før skat		840.180	47.773
Skat af årets resultat	2	(189.174)	(11.739)
Årets resultat		651.006	36.034
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		551.006	36.034
Resultatdisponering		651.006	36.034

Balance pr. 31.07.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.875	6.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	206.413	0
Tilgodehavender		278.288	6.250
Likvide beholdninger		833.299	314.531
Omsætningsaktiver		1.111.587	320.781
Aktiver		1.111.587	320.781

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		587.040	36.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		727.040	76.034
Skyldig skat		189.174	11.739
Anden gæld		195.373	233.008
Kortfristede gældsforpligtelser		384.547	244.747
Gældsforpligtelser		384.547	244.747
Passiver		1.111.587	320.781

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	36.034	0	76.034
Årets resultat	0	551.006	100.000	651.006
Egenkapital ultimo	40.000	587.040	100.000	727.040

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.348.933	316.024
Pensioner	64.167	0
Andre omkostninger til social sikring	7.032	189
Andre personaleomkostninger	9.932	0
	1.430.064	316.213
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	189.174	11.739
	189.174	11.739

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende ved A. Halskov Holding ApS
